1

证券代码:600817      证券简称：宏盛科技      编号：临 2021-057

郑州德恒宏盛科技发展股份有限公司

关于变更公司名称、证券简称、经营范围的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

变更后的公司名称：宇通重工股份有限公司（英文名称

“YUTONG HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.”）

变更后的证券简称：宇通重工

本次变更公司名称、经营范围的事项尚需提交公司 2021 年

第二次临时股东大会审议

一、公司董事会审议拟变更公司名称、证券简称、经营范围

的情况

郑州德恒宏盛科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）2021

年 7 月 9 日召开第十届董事会第二十五次会议，审议通过了《关

于变更公司名称、证券简称、经营范围的议案》，具体情况如下：

（一）公司名称、证券简称变更计划

1、公司中文名称拟由“郑州德恒宏盛科技发展股份有限公司”

变更为“宇通重工股份有限公司”；

2、公司英文名称拟由“ZHENGZHOU DEHENG HONGSHENG TECHNOLOGY

CO.,LTD.”变更为“YUTONG HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.”；

3、公司更名完成后,证券简称拟由“宏盛科技”变更为“宇

通重工”。证券简称变更事项需向上海证券交易所申请，并经上海

证券交易所批准后方可实施。

（二）经营范围变更情况

拟删减公司经营范围“半导体器件专用设备制造，半导体器

件专用设备销售，集成电路销售，集成电路制造，集成电路设计”。

（三）相关授权

2

提请股东大会授权董事长或董事长授权人员办理与本次变更

公司名称、证券简称、经营范围相关的事项，包括但不限于办理

工商变更登记、证券简称变更、相关业务资质的变更或重新申领

等相关事宜。

本次变更公司名称、经营范围的事项尚需提交公司2021年第

二次临时股东大会审议通过。

二、拟变更公司名称、证券简称、经营范围的理由

鉴于公司2020年完成了重大资产重组，主营业务变更为环卫

及工程机械业务，业务范围涵盖环卫设备、环卫服务、民用及军

用工程机械等领域。为使公司名称、经营范围与主营业务匹配，

公司拟变更公司名称、证券简称及经营范围。本次变更公司名称

事项不会对公司生产经营产生重大影响。

三、关于变更公司名称、证券简称、经营范围的风险提示

本次变更公司名称、证券简称、经营范围不会对公司目前的

经营业绩产生重大影响，实际控制人未发生变更，敬请投资者关

注投资风险。

四、其他事项说明

公司本次名称及证券简称变更事项不涉及证券代码的变更，

本次变更公司名称后，公司将对相关规章制度、证照和资质等涉

及公司名称的文件，一并进行相应修改。

本次公司名称、经营范围变更事项将在股东大会审议通过后

及时向工商登记机关办理工商变更登记事宜，最终结果以市场监

督管理部门核定为准;待公司名称变更办理完毕后,证券简称的变

更还需向上海证券交易所申请，并经上海证券交易所批准后方可

实施。

特此公告。

郑州德恒宏盛科技发展股份有限公司董事会

二零二一年七月九日